(i) five	hundred	and	ninety	point	one	eight	five (ii) five	hundred	and	ninety	point	zero	one	eight	five

(iii) five	hundred	and	ninety	one	point	one	eight	five (iv) five	hundred	and	ninety	point	zero	zero	one	eight

(v) six	hundred	point	one	eight	five

10. Write	the	decimal	number607.9394in	words
(i) six	hundred	and	seven	point	zero	zero	nine	three	nine (ii) six	hundred	and	eight	point	nine	three	nine	four

(iii) six	hundred	and	seventeen	point	nine	three	nine	four

(iv) six	hundred	and	seven	point	nine	three	nine	four

(v) six	hundred	and	seven	point	zero	nine	three	nine	four

[...]

(i) 571.898 (ii) 561.898 (iii) 562.898 (iv) 561.0090 (v) 561.0898

15. Write	 "three	 hundreds	 eight	 tens	 and	 one	 tenths	 and	 six	 hundredths	 and	 six	 thousandths	 and	 four	 tenthousandths"	as	decimal	number
(i) 380.01664 (ii) 390.1664 (iii) 380.1664 (iv) 380.00166 (v) 381.1664

16. Write	"one	hundred	and	twenty	six"	as	decimal	number
(i) 126 (ii) 1260.0 (iii) 12.6 (iv) 136 (v) 127

17. Write	"five	hundred	and	thirty	eight	point	one"	as	decimal	number
(i) 538.01 (ii) 538.00 (iii) 539.1 (iv) 538.1 (v) 548.1

18. Write	"six	hundred	and	sixty	eight	point	four	five"	as	decimal	number
(i) 678.45 (ii) 669.45 (iii) 668.45 (iv) 668.005 (v) 668.045